
Číslo s louvy: 2015-1-CZ01-KA107-013240   Verze 2015 

 

1 

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE GRANTOVÉ SMLOUVĚ pro 

 projekt v rámci programu ERASMUS+1   

ČÍSLO SMLOUVY – 2015-1-CZ01-KA107-013240 

 

Dům zahraniční spolupráce  
IČ: 61386839 
Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1, 
 
dále „národní agentura“ nebo „NA“, zastoupená pro účely podpisu této smlouvy ředitelkou 
Ing. Ivou Tatarkovou a působící z pověření Evropské komise, dále jen „Komise“  

na jedné straně 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci 
IČ: 61989592 
Křížkovského 8, 771 47  Olomouc 
 
PIC – identifikační číslo účastníka: 999649506 
 
Erasmus ID kód: CZ OLOMOUC01 
 
dále jen „příjemce grantu“,  

zástupce, který je oprávněn za instituci jednat: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D., 
rektor 

na straně druhé  

                                                             
1
 Naříze í Evropského parla e tu a Rady EU  č. /  ze d e . prosi e , který  se zavádí 

progra  „Eras us+“: progra  U ie pro vzdělává í, od or ou přípravu, ládež a sport a zrušují rozhod utí č. 
/ /ES, č. / /ES a č. / /ES. 

 



Číslo smlouvy: 2015-l-CZ01-KA107-013240 Verze 2015 

SJEDNALI 

tento dodatek z důvodu prodloužení projektového období o dva měsíce. Tímto dodatkem se 
mění článek 1.2: 

ČLÁNEK 1.2- PLATNOST A TRVÁNÍ SMLOUVY 

1.2.1 Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

1.2.2 Projekt bude realizován v projektovém obdobíod 1. 6. 2015 do 31. 7. 2017,a to včetně 
těchto dnů. 

Projektové aktivity realizované před podpisem grantové smlouvy mezi příjemcem grantu a 
NA musí být v prokazatelném vztahu ke schválenému projektu. Způsobilé období nákladů 
bude v souladu s projektovým obdobím, ovšem v případě , že schvalovací dopis byl vystaven 
po začátku projektového období, je pro účely způsobilosti nákladů rozhodné datum vystavení 
schvalovacího dopisu. 

Ostatní články a přílohy smlouvy zůstávají nezměněny. 

Dodatek nabývá platnosti po podpisu obou stran. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech po jednom pro NA a pro příjemce grantu. 

PODPISY 

Za příjemce grantu 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D., 
rektor 

Za národní agenturu 

Ing. Iva Tatarková 
ředitelka 

'dne C 4 -r-: ZOí6 v P 1 3 -07- 2016 




